
ZARZĄDZENIE NR 53/2021
Burmistrza Miasta Działdowo

z dnia 30 czerwca 2021 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713  z  późn.  zm.),  art.  257  pkt  1,  art.  258  ust.  1  pkt  1  ustawy  z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 2021 r., poz.305) oraz §15 ust. 2 pkt 1 lit. d Uchwały
nr  XXV/220/20  Rady  Miasta  Działdowo z  dnia  30  grudnia  2020  r.  w  sprawie  budżetu  Gminy-Miasto
Działdowo na 2021 r.,zarządzam, co następuje:

§ 1.1 Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 1,

 zmniejszenie dochodów        623.528,00 zł

 plan dochodów przed zmianą 102.769.309,91zł

 plan dochodów po zmianie 102.145.781,91zł.
   
2. Z planu dochodów, o których mowa w ust. 1 kwota 9.830.668,30 zł stanowi dochody majątkowe, 

kwota 92.315.113,61 zł stanowi dochody bieżące.

§ 2.1. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2,

 zmniejszenie wydatków                623.528,00 zł

 plan wydatków przed zmianą 114.673.795,94zł

 plan wydatków po zmianie 114.050.267,94zł.
 2. Z planu wydatków, o których mowa w ust. 1 kwota 22.188.174,00 zł stanowi wydatki majątkowe, 

kwota 91.862.093,94 zł stanowi wydatki bieżące.

§ 3.  Wprowadza  się  zmiany w planie  dochodów i  wydatków związanych z  realizacją  zadań z  zakresu
administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami  w  2021  r.,  zgodnie
z załącznikiem nr 3.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega
ogłoszeniu.

        BURMISTRZ
/-/Grzegorz Mrowiński



Zmiany w planie dochodów i wydatków roku 2021 dotyczą:
-  zwiększeniadotacji  na  zadania  własnew rozdziale  85230w  kwocie  18.305,00  zł,  przeznaczonej
na dofinansowanie  zadań  realizowanych  w  ramach  wieloletniego  programu  rządowego  „Posiłek  w
szkole  i  w  domu”,  zgodniez Decyzją  Wojewody  Warmińsko-Mazurskiego  nr  FK  115/2021  z  dnia
16 czerwca 2021 r.,plan wydatków MOPS;
-  zwiększenia  dotacji  na  zadania  własne w rozdziale  85295 w kwocie  121.687,00 zł,  przeznaczonej
na dofinansowanie  zadań  realizowanych  w  ramach  wieloletniego  programu  rządowego  „Senior+”,
zgodnie z Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 134/2021 z dnia 28 czerwca 2021 r., plan
wydatków MOPS;
-  zwiększenia  dotacji  na  zadania  własne  w rozdziale  85415  w  kwocie  2.724,00  zł,  przeznaczonej
na dofinansowanie  świadczeń  pomocy  materialnej  o  charakterze  socjalnym  dla  uczniów,  zgodnie
z Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 107/2021 z dnia 2 czerwca 2021 r., plan wydatków
MOPS;
-  zmniejszenia  dotacji  na  zadania  zlecone  w rozdziale  85503  w  kwocie  93,00  zł,  przeznaczonej
na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, zgodnie z Decyzją Wojewody
Warmińsko-Mazurskiego nr FK 132/2021 z dnia 24 czerwca 2021 r., plan wydatków MOPS;
- zmniejszenia dotacji na zadania zlecone w rozdziale 85504 w kwocie 766.151,00 zł, przeznaczonej
na realizację  programu „Dobry Start”,  zgodnie  z Decyzją  Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr  FK
136/2021 z dnia 29 czerwca 2021 r., plan wydatków MOPS;
- przesunięcia w planie wydatków zadań zlecony na przeprowadzenie Spisu Powszechnego w kwocie
516,00 zł, realizacja UM;
- przesunięcie w planie zadań wydatków MOPS w ramach zdań Klubu Senior +” na kwotę 1.000,00 zł;
- przesunięcie środków z na nagrody Burmistrza i pochodne z UM (80195) do SP3(80101) w kwocie
5.922,00 zł;
- przesunięcie kwoty 3.000,00 zł w planie UM w zakresie zadań oświatowych z rozdziału 80195 do
80106. 


